

PRÍPOJKA VODY A KANALIZÁCIE

č. pol.	popis položky	m.j.	množstvo	smer. cena		Spolu EUR	Celkom EUR	hmotnosť (t)		
				Sk	EUR			t/m.j.	celkom	
132 20-1101	HĽBENIE RÝH V HOR.3, do 0,6 m, do 100 m3	m3	67,05		17,1200		1147,9			
161 10-1101	ZVISLÉ PREMIESTNENIE HORNINY	m3	67,05		2,9600		198,47			
162 70-1105	VODOROVNÉ PREMIESTNENIE DO 10000 m	m3	19,9		9,3200		185,47			
171 20-1201	ULOŽENIE SYPANINY NA SKLÁDKY	m3	19,9		0,9600		19,1			
174 10-1101	ZÁSYP SYPANINOU SO ZHUTNENÍM	m3	47,15		4,2900		202,27			
175 10-1101	OBSYP POTRUBIA SO ZHUTNENÍM	m3	13,41		19,1500		256,8			
PC	KAMENIVO DROBNÉ 0-4 mm	m3	13,41		22,1800		297,43	1,89	25,345	
1 - ZEMNÉ PRÁCE										
451 57-2111	LOŽKO POD POTRUBIE, Z KAMENIVA 0-4 mm	m3	6,49		56,7700		368,44	1,89	12,266	
45 - PODKLAD. KONŠTRUKCIE										
871 21-1118	MONTÁŽ VODOVOD. POTRUBIA HDPE	m	7		0,5200		3,64			
PC	POTRUBIE VODOVODNÉ - HDPE 32x3 mm	m	7		2,6600		18,62			
871 35-3120	MONTÁŽ POTRUBIA KANALIZ., DN 125	m	3		0,6400		1,92			
PC	KANALIZAČNÉ POTRUBIE, PVC DN 125	m	3		10,3500		31,05			
PC	MONTÁŽ POTRUBIA KANALIZ. DN 200	m	37,5		0,7800		29,25			
PC	KANALIZAČNÉ POTRUBIE, DN 200, SN 4	m	37,5		14,7900		554,63			
PC	TVAROVKY PRECHODOVÉ ŠACHTOVÉ	ks	2		31,0500		62,1			
87 - POTRUBIE										
892 10-1111	SKÚŠKY TESNOSTI KANALIZÁCIE	m	40,5		0,8600		34,83	0,033	1,337	
892 24-1111	TLAKOVÉ SKÚŠKY VODOVODU	m	7		0,6500		4,55			
892 37-2111	ZABEZPEČENIE KONCOV SKÚS. POTRUBIA	ks	2		193,8500		387,7	0,05245	0,105	
892 37-3111	PREPLACH A DEZINFEKCIA VOD. POTRUBIA	m	7		2,9400		20,58			
803 22-1010	VYHLÁDÁVACÍ VODIČ	m	7		1,3900		9,73			
803 22-3000	VÝSTRAŽNÁ FÓLIA	m	7		0,4100		2,87			
894 41-1111	ZHOTOVENIE KANALIZ. ŠACHIET Z DIELCOV, BET. DNO	ks	1		257,8900		257,89	1,909	1,909	
PC	SKRUŽE PREFA - PRECHODOVÉ 600/1000	ks	1		96,1100		96,11	0,366	0,366	
PC	SKRUŽE PREFA - ROVNÉ 1000-300	ks	2		125,6800		251,36	0,205	0,410	
899 10-4111	OSADENIE LIATIN. POKLOPOV NA ŠACHTY	ks	1		27,3400		27,34	0,00702	0,007	
PC	LIATINOVÝ POKLOP DN 600 S RAMOM	ks	1		140,4700		140,47	0,15	0,150	
89 - OSTATNÉ PRÁCE										
998 27-6101	SPOLU PRESUN HMOT	t	41,894		7,1600		299,96		41,894	
SPOLU (bez DPH)							4910,48	EUR		